pcefeitura do OVCunicípio de Icém
estado de e5ão paulo

c.c.c, 45726742/0001-37

- LEI MUNICIPAL Nº 955 DE 12 DE MARÇO DE 1.986 -

Autoriza o Executivo Municipal- a cele-
brar convênio com a Superintendência t

Nacional do Abastecimento - SUNAB e dá
outras providências.

A Profª. D1RCE SILUEIRADE OLIVEIRA, Prefeita Mu-nicipal de Icém, Estado de são Paulo, no uso de'
suas atribuições;
FAZ SABER que a C'mara Municipal aprovou e ela '

sanciona e promulga a seguinte Lei;
ARTIGO lº - Fica o Executivo Municipal de Icém, autorizado a cel~

brar nos termos do artigo 38, do Decreto-Lei Federal'
nQ 2.283 de 27 de fevereiro de 1986, combinado com o'
disposto no § lQ, do artigo 3a, do Decreto Federal n~
92.433, de 3 de março de 1986, convênio com a Superi~
tendência Nacional do Abastecimento - SUNAB para a '
fiscalização do cumprimento das normas de congelamen-
to de preços e verificação da pol!tica de sonegação '
de produtos.

ARTIGO 2Q - As despesas decorrentes com a aplicação desta Lei co~
rerão por conta das dotações consignadas no orçamento
vigente.

ARTIGO 3Q - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,'
revogadas as disposiç;es em contrario.

Registre-se e publique-se

Icém, 12 de março de 1.986

DIRCE ~~O~RA
prj;~~~a Municipal

Registrada e publicada na Secretaria desta
Prefeitura, na data supra.

Aguinald da Silva Sant'ana
Chefe de Div. Adm.

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira D.o 450
FONE: (0172) 82-2020 - ICÉM - SP.